MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVQO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TiTULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
v/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

<21 MAY 2025 16:04:08>

Origen Aplicacién

= 23,961,063.54
- 23,912,923.54

= 24,426,161.86

513,238,32 -
= 48,140.00

0.00 -
- 48,140.00

0.00 -

= 2,616,369.68
- 2,616,369.68

= 2,616,369.68
= 0.00

26,577,433.22 =
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MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 de Enerc al 30 de Abril de 2025

<21 MAY 2025 16:04:06>

(Cifras en pe

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADC POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los

s0s)

Origen Aplicacién
26,577,433.22 =
31,952,483.11 -

= 5,375,049.89

Estados Financieros y sus notas,
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