## MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

## ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
ACTIVO	-	23,961,063.54
ACTIVO CIRCULANTE	-	23,912,923.54
EFECTIVO Y EQUIVALENTES		24,426,161.86
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	513,238.32	
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	· ·	-
INVENTARIOS	:	=
ALMACENES	-	
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE		
ACTIVOS CIRCULANTES	·	-
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES		
ACTIVO NO CIRCULANTE	-	48,140.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	_	<u>~</u>
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O		-
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y	0.00	1
CONSTRUCCIONES EN PROCESO	-	48,140.00
BIENES MUEBLES	-	-
ACTIVOS INTANGIBLES DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN	0.00	·
ACUMULADA DE BIENES ACTIVOS DIFERIDOS	±,	·
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE		_
ACTIVOS NO CIRCULANTES OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	-	
PASIVO	*	2,616,369.68
PASIVO CIRCULANTE	-	2,616,369.68
PASIVO CIRCULANTE		2,616,369.68
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	-	0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	_	-
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA		
PÚBLICA A LARGO PLAZO TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO		
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	.=:	·
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA	-	
Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO PROVISIONES A CORTO PLAZO		* ·
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	-	-
PASIVO NO CIRCULANTE	- 1	=
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7		-
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO		
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO		-
PASTVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	-	
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA		
Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO PROVISIONES A LARGO PLAZO		-
	26,577,433.22	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	20,311,433.22	

## MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025 (Cifras en pesos)

	Origen	Aplicación
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		-
APORTACIONES		-
DONACIONES DE CAPITAL	<u></u>	-
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	•	-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	26,577,433.22	-
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	31,952,483.11	<b>₹</b>
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-	5,375,049.89
REVALÚOS	-	4,00
RESERVAS	8	
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-	
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA	_	-
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA		
PÚBLICA/PATRIMONIO		
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA		=
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, CHIETLA, PUE.

H. AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL, CHIETLA, PUE.

EDGARDO PONCE CORTES PRESIDENTE MUNICIPAL LESLIE EHIDE MORENO CASTILLO SECRETARIA GENERAL

2024-2027 SECRETARIA DE H. AYUNTAMIENTO

2024-2027 PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPAL, CHIETLA, PUL

ULICES PEREZ GONZALEZ TESORERO MUNICIPAL